Warszawa, dnia 9 grudnia 2020 r.
Do Wykonawców postępowania
Dotyczy: postępowania na udzielenie dostępu do elektronicznej bazy danych Systemu Informacji Prawnej (SIP) w trybie on-line na potrzeby Biura Rzecznika Praw Dziecka w Warszawie
Odpowiedzi na pytania Wykonawców
Pytanie nr 1:
W pkt. 1 wariant rozszerzony ppkt. 7 oraz w pkt. II wariant podstawowy ppkt. 7 Zamawiający oczekuje bazy tez z piśmiennictwa (ocenianą co do aktualności). Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuści SIP nie oceniający co do aktualności tez z piśmiennictwa. Wykonawca [……..] stoi na stanowisku, że baza treści autorskich, na którą składają się między innymi tezy z piśmiennictwa nie powinna być oceniana co do aktualności. Poszczególne artykuły lub tezy z piśmiennictwa są zawsze aktualne na dzień opracowania. Ocenie mogą podlegać akty prawne w oparciu o które dane treści zostały przygotowane, a te są oceniane.
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający podtrzymuje postawiony wymóg. Zamawiający nie oczekuje wykluczania/usuwania z SIP tez z piśmiennictwa, które utraciły aktualność, ze względu na zmianę stanu prawnego, lecz jednoznacznego oznaczenia tego faktu dla użytkownika. W tym też znaczeniu należy rozumieć ocenę aktualności tez z piśmiennictwa. 
Pytanie nr 2: 
W nawiązaniu do poniższego wymagania: „Zamawiający wymaga kalendarium aktualnie wchodzących w życie aktów prawnych oraz ustaw wygasających lub zmienianych. Musi obejmować akty prawne publikowane w Dzienniku Ustaw, Monitorze Polskim i Wojewódzkich Dziennikach Urzędowych. Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuści SIP spełniający w zakresie Dzienników Urzędowych i Monitorze Polskim, a nie spełniający w Wojewódzkich Dziennikach Urzędowych.
Odpowiedź nr 2:
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany warunków zamówienia.
